
                

  
 
 

 
 

Al personale A.T.A. a T.I.  

 All’Albo  

sito web   

Atti  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A. ai 

fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.  

Vista l’ O.M. 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l'anno scolastico 2023/2024;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale A.T.A. titolare presso questa Istituzione 

Scolastica;  

VALUTATI i titoli presentati dal personale A.T.A.;  

CONSIDERATO che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le 

schede;  

DECRETA 

 

la pubblicazione mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie interne 

provvisorie relative al personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo 

Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 

2023/2024.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a 

mezzo mail all'indirizzo istituzionale entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente. Decorso 

tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi pubblicate 

in forma definitiva. 
 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico      
                       Prof. Giovanni Maisano               
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa                

 Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /1993     
  
  
  
  
  
  
  
  





                

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


